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Kulturminnefagleg fråsegn - Søknad om utlegg av sjøkabel i Hindenesfjorden - 
Alver kommune 
 
 
Me visar til brev datert 06.05.21 med ovanfornemnde sak til fråsegn. Seksjon for kulturarv i 
Vestland fylkeskommune har vurdert saka som regional kulturminnemynde. 
 
 For å bedre sikkerheten av telenettet skal Telenor Norge AS forsterke fibernettet i Alver 
kommune. Som en del av utbyggingen planlegges det med bruk av sjøkabel i Hindenesfjorden 
 
Vi har i dag ikkje kjennskap til automatisk freda kulturminne eller andre verneverdige kulturminne 
på land i området der sjøkabelen skal etablerast. Vi har difor ingen avgjerande merknader i saka,  
 
Elles gjer vi merksam på meldeplikta etter kulturminnelova § 8, 2. ledd. Dersom automatisk freda 
kulturminne som gjenstandsfunn, flekkar med trekol eller konstruksjonar vert avdekt under 
gjennomføring av tiltaket, må dette straks meldast til Vestland fylkeskommune, og arbeidet 
stansast til funnet er vurdert. 
 
Då søknaden omfattar areal i sjø har saka vore lagt fram for Bergens Sjøfartsmuseum. Museet 
kjenner ikkje til kulturminne ved Hindenesfjorden i Alver kommune som kan bli direkte råka av det 
omsøkte tiltaket. Museet har derfor ingen merknader til det planlagde arealinngrepet. 
 
Det er likevel mogleg at det ligg kulturminne i det aktuelle området. Me gjer derfor merksam på at 
tiltakshavaren pliktar å gje melding til museet dersom ein under arbeid i sjøområda finn skipsvrak, 
keramikk eller andre marine kulturminne. Dersom kulturminne på sjøbotnen kan bli råka av tiltaket, 
må arbeidet under vatn straks stoppast. Verksemda må i så fall ikkje takast opp att før museet har 
undersøkt og eventuelt frigjeve området. Eventuelle brot på desse vilkåra vil være i strid med 
føresegnene i Lov av 9. juni 1978 nr. 50 om kulturminne. 
 
 
 
Med helsing 
 
 
Karoline Hareide Breivik Sigrun Wølstad 
fagleiar seniorrådgjevar 
 
 
Brevet er elektronisk godkjent og har difor inga handskriven underskrift 
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